1

ПРОТОКОЛ  №12
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                                                                      «28» января 2004 года

Место проведения: г. Орел, ул. 3-я Курская, д.15

Время начала: 10.00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Собрания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Приказом №52-Т Исполнительного директора НП
МСРО «Содействие» от 28 января 2004г. функции Секретаря
Заседания Совета выполняет Владыка Е.Е.

Форма голосования – путем поднятия рук.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»:

1. Избрание председателя заседания Совета НП МСРО «Содействие».
2. О выходе из членов НП МСРО «Содействие» Новоселова Эдуарда
Аркадьевича.
3. О выплате Новоселову Э.А. суммы Взноса в компенсационный фонд
НП МСРО «Содействие».
4. О выходе из членов НП МСРО «Содействие» Жердева Александра
Максимовича.
5. О выплате Жердеву А.М. суммы Взноса в компенсационный фонд
НП МСРО «Содействие».

По первому вопросу повестки дня

Выступил: Кучеров В.В.

 2

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя
заседания Совета НП МСРО «Содействие». В качестве кандидатуры
предложена кандидатура Романчина Сергея Вячеславовича.

 Результат  голосования – единогласно «За»

Решили: избрать председателем заседания Совета НП МСРО
«Содействие» Романчина С.В.

По второму вопросу повестки дня

Выступил: Романчин С.В.

На голосование был поставлен вопрос: о выходе из членов НП
МСРО «Содействие» Новоселова Эдуарда Аркадьевича.

 Результат  голосования – единогласно «За»

Решили: разрешить выход из членов НП МСРО «Содействие»
действительного члена НП МСРО «Содействие» Новоселова Эдуарда
Аркадьевича.

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил: Юнин В.Ф.

На голосование был поставлен вопрос: О выплате Новоселову
Э.А. суммы взноса в компенсационный фонд НП МСРО «Содействие»

 Результат  голосования – единогласно «За»

Решили: выплатить, в соответствии с п.9.3. Положения о членстве
в НП МСРО «Содействие», Новоселову Э.А. взнос в компенсационный
фонд НП МСРО «Содействие» в полном объеме в размере 50 000
(пятидесяти тысяч) рублей.

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил: Агеев Игорь Викторович

На голосование был поставлен вопрос: о выходе из членов НП
МСРО «Содействие» Жердева Александра Максимовича.

 3

 Результат  голосования – единогласно «За»

Решили: разрешить выход из членов НП МСРО «Содействие»
действительного члена НП МСРО «Содействие» Жердева Александра
Максимовича.

По пятому вопросу повестки дня:

Выступил: Шелест Александр Николаевич

На голосование был поставлен вопрос: о выплате Жердеву
А.М. суммы взноса в компенсационный фонд НП МСРО «Содействие».

 Результат  голосования – единогласно «За»

Решили: выплатить, в соответствии с п.9.3. Положения о членстве
в НП МСРО «Содействие», Жердеву А.М. взнос в компенсационный
фонд НП МСРО «Содействие» в полном объеме в размере 50 000
(пятидесяти тысяч) рублей.

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»                                      С.В. Романчин

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»                                        Е.Е. Владыка